Муниципальное общеобразовательное учреждение

  средняя общеобразовательная школа №3

Форма по ОКУД

по ОКПО

	Номер

документа
	Дата

составления

	195-1/Д
	27.10.2010

ПРИКАЗ

О создании рабочих групп

по введению ФГОС нового поколения
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании принятой примерной основной образовательной программы начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Создать три рабочих группы, функции которых заключаются во внесении изменений предъявляемых к введению ФГОС НОО:

- группа 1 «Изменения в условиях реализации типовой ООП и ресурсном обеспечении»

- группа 2 «Изменения в структуре ООП школы»

-  группа 3 «Изменения в оценке результатов освоения типовой ООП»

§2. Назначить руководителями групп следующих педагогических работников:

- группа 1 - Маслова Н.А.

- группа 2 - Ерофеева Н.А.

- группа 3 - Малявина И.В.

§3. Поручить руководителям рабочих групп контроль за деятельностью подгрупп - разработчиков единичных проектов модернизации образовательной системы школы.

§4. Обеспечить руководителям групп согласование связей между единичными проектами при составлении общей сетки плана- графика изменений, направленных на модернизацию образовательной системы начальной ступени образования школы в связи  введением ФГОС нового поколения.

Директор МОУ СОШ №№                                                         /Н.И. Харлова

С приказом ознакомлены:

Дата

Подпись

	Маслова Н.А.

	Ерофеева Н.А.

	Малявина И.В.